SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO

EDITAL Nº 003/2023 - SEDUC, DE 20 DE ABRIL DE 2023

Portaria Nº 001/2024 - EEEP POETA SINÓ PINHEIRO

A Diretora Escolar da EEEP Poeta Sinó Pinheiro, INEP 23323442, no uso de suas atribuições legais

e considerando as carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital

Nº 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo edital nº 003/2023 - SEDUC, de

20 de abril de 2023, DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES para a Seleção

Pública de professores:

CANDITADO/A
COMPONENTE

CURRICULAR
SITUAÇÃO

CLEIDIANE BORGES DIONIZIO Biologia DEFERIDA

LO-RUAMA MEIRELES DA SILVA Biologia DEFERIDA

LUCIANA PEIXOTO AGOSTINHO Biologia DEFERIDA

MARIA DAS CANDEIAS SANTOS SILVA Biologia DEFERIDA

MARIA HELENA MORAIS LOURENÇO Biologia DEFERIDA

MARIA NÁDIA NEGREIROS MARTINS Biologia DEFERIDA

RITA FÁBIA DA SILVA CALIXTO Biologia DEFERIDA

FRANCISCO CAVALCANTE NOGUEIRA  Física DEFERIDA

FRANCISCO FÁBIO DE LIMA VITOR Física DEFERIDA

RAFAELA CORREIA DE SOUZA Física DEFERIDA

THOMAZ BESERRA MATIAS Física DEFERIDA

FRANCISCO RINGOSTAR PINTO Geografia DEFERIDA

JANAYNA DE OLIVEIRA RODRIGUES Geografia DEFERIDA

KATIUCE ALVES DA SILVA AUGUSTO Geografia DEFERIDA

FRANCICA NECILIANNY DOMINGOS

MACÊDO
Inglês DEFERIDA

FRANCISCO WEUGHARDNEY MACIEL

MEDEIROS
Inglês DEFERIDA

ANA PALOMA DIAS LIMA Matemática DEFERIDA

BRUNO BARBOSA Matemática DEFERIDA

CATARINA DE FIGUEIREDO SILVA Matemática DEFERIDA

FÁBIO VINICIUS VIEIRA Matemática DEFERIDA

LYANNA MIRANDA VIDAL OLIVEIRA Matemática DEFERIDA

MICHELE MARQUES RODRIGUES Matemática DEFERIDA

RAFAELA CORREIA DE SOUZA Matemática DEFERIDA

THOMAZ BESERRA MATIAS Matemática INDEFERIDA

ALANA LETÍCIA FERREIRA DE SOUSA Português DEFERIDA

FRANCISCO DECILDO COSTA CALIXTA Português DEFERIDA

JAQUELINE ALVES DIAS Português DEFERIDA

JOSÉ FERNANDOS DANTAS NOGUEIRA Português DEFERIDA

Jaguaribe-CE, 15 de janeiro de 2024